PODER JUDICIÁRIO

           JUSTIÇA DO TRABALHO
 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DÉCIMA NONA REGIÃO/A L

PORTARIA Nº. 413/GP/TRT 19ª, DE 11 DE ABRIL DE 2014

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA NONA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, com fulcro no
art. 22, XIX, do Regimento Interno, tendo em vista o contido no Protocolo TRT 19ª nº 39.594,
de 24-02-2014,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar a servidora Vera Lúcia Gama de Mendonça, CRM – AL 3174,

Analista Judiciária - Especialidade Medicina, Secretária Especializada, de nível FC-2, do Setor
de Saúde da Secretaria de Gestão de Pessoas, o Senhor José Araújo Pinto, CRM – AL 1402,
Médico do Tribunal Regional Eleitoral, a Senhora Isabel Cristina Perini, CRM – AL 4650,
Médica da Polícia Federal/Alagoas, como membros da Junta Médica Oficial, com o objetivo
de avaliar a sanidade mental do servidor José Milton Santos.

Art. 2º. Os efeitos da presente Portaria vigoram partir desta data.

Dê-se ciência, cumpra-se e
Publique-se em B.I.

• original assinado
SEVERINO RODRIGUES DOS SANTOS

Desembargador Presidente

Publicada no DEJT e no BI 04 ambos de
25/04/2014